
BEBIDAS

HORARIO

DESAYUNOS

Lunes a Sábado:
7:30am - 12:45pm

Domingo:
9:00am - 12:45pm

COMIDA

Lunes a Sábado:
1:00pm - 7:00pm

Domingo:
1:00pm - 6:00pm

BARBACOAS Y SANGRITA

Lunes a Sábado:
7:30am - 7:00pm



GIN TORO
Ginebra, toronja, jugo limón, amaro, jarabe de romero

CANTARITO
Mezcal, licor de naranja, jugo de naranja, jarabe de chile pasilla 

DOS PASIONES
Mezcal espadín, manzana roja, maracuyá

VERDE ES VIDA
Mezcal espadín, pepino con hierbabuena

DELICIA DE TAMARINDO
Mezcal espadín, tamarindo, chapulín, limón

NEGRONI
Ginebra, Campari, Vermouth

$130

$110

*Se sirve con 60ml de alcohol* 

MARGARITA CLÁSICA
Tequila, licor de naranjas, endulzante, limón

MOJITO   
Ron, azúcar mascabado, limón, hierbabuena, agua mineral 

SANGRÍA
Vodka, vino tinto, limón, agua mineral, endulzante

DAIQUIRÍ
Ron, fruta o jugo, endulzante

PIÑA COLADA
Ron, crema coco, jugo de piña

TOM COLLINS
Ginebra, limón, agua mineral, endulzante

BULL
Ron, limón, endulzante, cerveza oscura 



$ 35

$ 35

$ 40

$ 40

$ 20

$ 25

$ 50

$135

Corona, Corona light, Victoria, Pacífico, Pacífico clara 355ml

Barrilito 325ml

Modelo especial, Modelo trigo, Negra modelo  355ml

Stela artois 330ml , Michelob 355ml

Base de suero o michelada

Base de clamato

Clamato natural 300ml

Clamato con mezcal 300ml

CERVEZA

Agua natural embotellada 400ml

Agua mineral nacional 355ml

Agua mineral Topo Chico 355ml

Agua de frutas 400ml

Limonada 400ml

Naranjada 400ml

Refrescos 355ml

Coca Cola, Squirt, Manzana, Fanta, Sprite, Coca Cola Light,

Coca Cola sin azúcar

Jarra limonada 1lt

Jarra naranjada 1lt

Jarra de agua de frutas 1lt

$ 25

$ 30

$ 35

$ 35

$ 38

$ 38

$ 30

$ 99

$ 99

$ 89



DE LA CASA SAN CARLOS YAUTEPEC

ESPADÍN
MEXICANO
TOBALÁ

REAL DE MARIA YAUTEPEC

ESPADÍN

CREYENTE SANTIAGO MATATLÁN

ESPADÍN

REY CAMPERO CANDELARIA YEGOLE

ESPADÍN
JABALÍ
MEXICANO

ANIMAS SILACAYOAPAM

PAPALOTE
ESPADÍN / PAPALOTE
 
MACURICHOS SANTIAGO MATATLÁN

TEPEZTATE
TOBALÁ
CIRIAL

LIBERTADOR SANTIAGO MATATLÁN

ESPADÍN

3000 NOCHES EL LAZO  SOLA DE VEGA

TOBALÁ
ESPADÍN

CORDÓN CERRADO SAN DIONISIO OCOTEPEC

ESPADÍN
ESPADÍN CON GUSANO

DICHOS DEL ABUELO SAN CARLOS YAUTEPEC

ESPADÍN / TEPEZTATE / CUISHE
MADRE CUISHE

CONVITE SAN BALTAZAR GUELAVIA

ESPADÍN / MADRECUISHE
ESPADÍN ESENCIAL
TOBALÁ

MEZCALES
COPA 60ml BOTELLA 750 ml

BOTELLA 700 ml

$ 950
$1,050
$1,250

$1,000

$980

$ 980
$1,650
$1,520

$1,450
$1,100

$2,850
$2,850
$2,850

$1,800

$2,550
$2,300

$1,100
$1,250

$1,840
$1,740

$1,500
$1,000
$1,850

$ 80
$ 90
$120

$ 85

$ 90

$ 85
$155
$135

$125
$ 95

$260
$260
$260

$165

$240
$220

$100
$105

$170
$160

$125
$ 85
$175



BOODLES

TANQUERAY

BOMBAY

HENDRICK´S

BEEFEATER 24

COPA 60ml BOTELLA

COPA 60ml BOTELLA

COPA 60ml BOTELLA

GINEBRA

TEQUILA

WHISKY

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

695 ml

750 ml

700 ml

700 ml

700 ml

700 ml

750 ml

700 ml

700 ml

750 ml

700 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

$1,250

$1,250

$1,200

$1,950

$1,180

$115

$115

$110

$180

$110

JOSE CUERVO TRADICIONAL

JOSE CUERVO TRADICIONAL CRISTALINO

DON JULIO BLANCO

CUERVO 1800 AÑEJO

CUERVO 1800 CRISTALINO

DON JULIO REPOSADO

ALTOS PLATA

DON JULIO 70

DOBEL  DIAMANTE

DOBEL DIAMANTE REPOSADO

RED LABEL

BUCHANAN´S MASTER

CHIVAS REGAL 12 AÑOS

BLACK LABEL

BUCHANAN´S 12 AÑOS

BUCHANAN´S 18 AÑOS

BUSHMILL BLACK

$ 880

$1340

$1,400

$1,500

$2,050

$1,600

$1,245

$2,200

$1,500

$1,460

$ 90

$125

$140

$155

$190

$160

$115

$220

$150

$135

$ 900

$2,250

$1,300

$2,O50

$1,750

$4,100

$1,560

$ 90

$210

$125

$185

$160

$380

$145

TORRES 10

TORRES 15

CARLOS I

TORRES ALTA LUZ

COPA 60ml BOTELLABRANDY

700 ml

700 ml

700 ml

$1,080

$1,460

$1,660

$1,700

$ 90

$135

$150

$160



BACARDI BLANCO

MATUSALEM PLATINO

MATUSALEM CLÁSICO

FLOR DE CAÑA 7 AÑOS

MATUSALEM 15 RESERVA

HAVANA CLUB 7 AÑOS

HAVANA CLUB 3 AÑOS

ZACAPA 23 AÑOS

COPA 60ml BOTELLA

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

700 ml

700 ml

750 ml

$ 820

$ 820

$ 865

$ 990

$1,050

$ 940

$ 700

$2,270

$ 75

$ 75

$ 80

$ 90

$ 95

$ 90

$ 65

$210

SMIRNOFF 21

WYBOROWA

ABSOLUT AZUL

STOLICHNAYA

KETEL ONE

COPA 60ml BOTELLA

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

$ 750

$ 630

$ 750

$ 905

$1,010

$ 70

$ 60

$ 70

$ 85

$100

700 ml

700 ml

$2,170

$3,090

$200

$280

MARTELL V.S.O.P.

HENNESSY V.S.O.P.

COPA 60ml BOTELLA

750 ml

700 ml

700 ml

1000ml

700ml

750ml

750ml

700ml

$1,280

$1,050

$1,350

$ 820

$ 990

$1,100

$1,300

$1,350

$120

$ 95

$115

$ 75

$ 90

$100

$120

$125

61 VERDEJO

BAILEYS

AMARETTO  DISARONNO

ANIS CHINCHÓN CAMPECHANO

VACCARI  NERO

CAMPARI 

FERNET BRANCA

 LICOR 43

COPA 60ml BOTELLA


